
RADA jYUH^J *-
w D

UCHWAŁA NR XI/85/2007
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego gminy Drawsko Pomorskie
na lata 2007-2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441,
Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wieloletni program inwestycyjny gminy Drawsko Pomorskie na lata
2007 - 2010, w którym ustala się limity wydatków na poszczególne planowane inwestycje
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskięjy^D^awsku

Pomói

/JarosłzprZduńczyk/



Załącznik
do Uchwały XI/85/2006
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 28 czerwca 2006 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009

W złotych

L.p.

1

1.

Dział

2

600

Rożd
'.'Z.

3

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

§

4

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Nazwa zadania inwestycyjnego

: S ' ' ' " ' • ' • ' • • • • '

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Budowa ul.Jeziomej i parkingu wraz z
odwodnieniem
Budowa nawierzchni ulic na osiedlu
domów jednorodzinnych w obrębie
ulic Gdyńska-Wywiórskiego
Budowa nawierzchni ulic na osiedlu
domów w obrębie ulic:
Wywiórskiego-Falata"
Budowa dróg na terenie gminy:
-obwodnica Zagozd
-droga do Gajewa
-droga w Konotopie
Przebudowa dróg przekazanych
Gminie przez Spółdzielnię
Mieszkaniową „Świt"
ul. Kościuszki - budowa drogi z
odwodnieniem
Budowa nawierzchni dróg łączących
ulice: Śląska-Warmińska-Kaszubska-
Pomorska-Łowicka

ul. Spokojnej - budowa 1,11 etap

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

6

RefURN

Ref.URN

RefURN

Ref.URN

RefURN

Ref.URN

RefURN

Ref.URN

Rok

Rozpo-
częcia

7

2007

2007

2007

2008

2008

2006

2006

' 2005

Zakoń-
czenia

8

2009

2010

2010

2010

2010

2007

2009

2007

Łączne
koszty

f i n a n s o w e

9

19.840.312

2.911.500

7.344.000

6.204.000

850.000

950.000

411.200

701.112

468.500

Planowane wydatki

Rok
budżetowy

2007

10

4.878.211

1.630.000

1.027.000

1.580.711

-

-

405.000

500

235.000

Z tego źródła finansowania

Pochody
własne jst

11

128.211

30.000

27.000

30.711

-

-

25.000

500

15.000

Kredyty i
pożyczki

12

4.750.00

1.600.000

1.000.000

1.550.000

-

-

380.000

-

220.000

Środki
pochodzące z
innych źródeł

13

-

-

-

-

-

-

-

-

Środki
wymienione
w arL5 ust.1
pkt 2 i 3 ufp

14

-

-

-

-

-

-

-

-

2008r.

15 •

5.901.083

1.200.000

1.983.000

1.962.289

250.000

300.000

-

205.794

-

2009r.

16

5.804.918

-

2.500.000

2.560.000

300.000

300.000

-

144.918

-



2.

3.

4.

4.

700

750

754

900

70095

75023

75412

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90095

6060

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA
Adaptacja budynku byłych fabryk
mebli przy ul. Obr. Westerplatte 7a
ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

System informatyczny GMINA 2

BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Rozbudowa remizy OSP w
m. Rydze wo

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
ul. Łąkowej
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
wodociągowej w ul. Mazurskiej
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
ul. Grunwaldzkiej
Budowa sieci deszczowej w
ul. Kaliskiej - Moniuszki
Budowa sieci wodociągowej Gajewo-
Gajewko
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
wodociągowej Drawsko-Jankowo
Budowa separatorów na wylotach sieci
deszczowej do rzeki Drawy w
Drawsku Pomorskim
Budowa kanalizacji sanitarnej i
wodociągowej na Pl. Gdańskim w
Drawsku Pomorskim
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
Drawsko- Woliczno
Budowa sieci wodociągowej Drawsko-
Woliczno
Budowa infrastruktury technicznej
przy ul.Starogrodzka-Podmiejska w
Drawsku Pomorskim (sieci
wodociągowe, kanalizacja sanitarna)

Ref.URN

Ref.OG

RefURN

RefURN

Ref.URN

RefURN

Ref.URN

Ref.URN

Ref.URN

Ref.URN

Ref.URN

Ref.URN

Ref.URN

Ref.URN

2006

2005

2008

2006

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2008

2007

2007

2008

2007

2008

2010

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

638.000

638.000

97.502,40

97.502,40

1.500.000

1.500.000

12.891.700

1.250.000

467.700

603.000

773.000

320.000

800.000

275.000

275.000

1.134.000

836.000

608.000

388.000

388.000

32.501

32.501

-

-

582.000

230.000

100.000

10.000

180.000

10.000

10.000

10.000

-

12.000

20.000

-

38.000

38.000

32.501

32.501

-

-

174.400

30.000

20.000

10.000

52.400

10.000

10.000

10.000

-

12.000

20.000

-

350.000

350.000

-

-

-

-

407.600

200.000

80.000

-

127.600

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

24.375

24.375

500.000

500.000

7.799.700

720.000

367.700

593.000

593.000

310.000

790.000

220.000

275.000

1.120.000

816.000

495.000

-

-

-

-

1.000.000

1.000.000

2.600.000

-
-
-

-
-
-

-

-

-

-

-



5.

6.

921

926

90095

92120

92120

92601

6050

4270

6050

6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
Zaransko-Żółcin-Żółte-Rydzewo-
Nętno-Lasocin-Łabędzie
I etap:m.Zaransko-Żółcin-m.Żółcin-
Żółcin-Rydzewo-Żólcin-Żółte-m Żółte

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Spichlerz w Jankowie - zabezpiecznie
budynku przed zniszczeniem i
dewastacją
Przebudowa magazynu solnego w
Drawsku Pomorskim i utworzenie w
nim muzeum regionalnego

KULTURA FIZYCZNA I
SPORT
Budowa boiska ze sztuczną
nawierzchnią na stadionie przy
ul. Okrzei w Drawsku Pomorskim (WPI
2005/06)
„Zachodniopomorski Program
Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i
Rozwoju Infrastruktury Sportowej
EUROBO1SKO 2005-2012"

Ref.URN

RefSP

Ref.SP

RefURN

2008

2005

2008

2006

2010

2009

2009

2008

5.550.000

2345.200

640.000

1.705.200

2.400.000

2.400.000

-

-

-

-

793.000

793.000

-

-

-

-

93.000

93.000

-

-

-

-

700.000

700.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.500.000

1.000.000

-

1.000.000

-

-

2.600.000

1.122.50(

472.500

650.000

-

-


